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Wszyscy wykonawcy

                              W  nawiązaniu do zapytań dotyczących  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń w budynkach świetlic wiejskich na terenie gminy Sępólno Krajeńskie udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1 : 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o: Iłowo, Radońsk, Teklanowo, Zalesie oraz o pozycje w przedmiarach, których zakres prac jest ujęty w SIWZ: w Jazdrowie – instalacja elektryczna, w Lutówku – roboty montażowe instalacji c.o., w Skarpie – wymiana instalacji elektrycznej, w Kawlach – wymiana instalacji elektrycznej, w Wiśniewce – montaż instalacji c.o., w Wysokiej Kraj. – montaż instalacji c.o.

Odpowiedź 1:

Informuję, że dokumentacja przetargowa została uzupełniona o brakujące przedmiary robót, które stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Do wyceny należy przyjąć zakres robót określony w powyższych przedmiarach.  

Pytanie 2:

Ponadto z pozycji przedmiarowych nie można dowiedzieć się z jakich dokładnie materiałów mają wykonane być roboty, w jakich ilościach i wymiarach trzeba osadzić okna i drzwi. 

Dlatego tez prosimy o zamieszczenie dokładniejszej specyfikacji technicznej.

Odpowiedź 2:

Informujemy, że rodzaje materiałów i ich stosowne ilości są zawarte w przedmiarach robót, natomiast w stosunku do okien (5 komorowe, współczynnik przenikalności szyby 1,1) i drzwi należy przyjąć materiał PVC. Nadmieniamy, iż powinny być one w tym samym kształcie,  podziale  i wielkości co obecne. Zalecana jest więc wizja lokalna w terenie. 

                                  Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości faxem zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz pkt 17 SIWZ.
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